
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90 Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 8. 6. 2023 Vaši žádost 
o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
kterou jste požádal o poskytnutí dokumentu „Žádost o provedení kontroly v organizaci Hvězda z. ú.“ ze 
dne 7. 2. 2023, který zaslal Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského kraje Ministerstvu práce 
a sociálních věcí a Krajské hygienické stanici Zlínského kraje. Dále žádáte poskytnutí stejných dokumentů 
z roku 2019. 

K Vaší žádosti Vám přílohou zasíláme následující dokumenty: 

Postoupení stížnosti k vyřízení ze dne 7. 2. 2023 Ministerstvu práce a sociálních věcí, č. j. KUZL 14158/2023, 
Postoupení stížnosti k vyřízení ze dne 7. 2. 2023 Krajské hygienické stanici Zlínského kraje, č. j. KUZL 
14157/2023.  
 
Pokud jde o totožné dokumenty z roku 2019, Krajský úřad Zlínského kraje v tomto roce obdržel podnět 
k provedení kontroly v dotčeném zařízení, tento podnět však nebyl Krajským úřadem Zlínského kraje nikam 
postupován, neboť podatelka adresovala svůj podnět současně i příslušnému subjektu, který má výkon 
inspekce poskytování sociálních služeb ve své gesci, tedy Ministerstvu práce a sociálních věcí.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  

Dle textu 


